
 1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 8/2019/I 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 20. 11. 2019 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16,00 hod. 
 
 
Bod č. 1 Zahájení  
 
Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 1: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Program: 

1.  Zahájení 
2. Kontrola Usnesení č. 7/2019/I ze dne 18. 9. 2019  
3.  Zpráva o činnosti RM za období od 23. 9. 2019 do 4. 11. 2019  
4. Zápis z jednání kontrolního výboru 
5. Zápis z jednání finančního výboru  
6. Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti  

6.1.  Bezúplatný převod nemovité věci - pozemku p. č.  1889/1 v k. ú. Mikulov na Moravě v 
        lokalitě u koupaliště od vlastníka - ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
        majetkových do vlastnictví Města Mikulov 
6.2. Odkoupení pozemku p. č. 1889/3 v k. ú. Mikulov na Moravě v areálu koupaliště na ul. 
        Republikánské obrany do vlastnictví Města Mikulov, prodávající ČR - s příslušností 
        hospodaření ÚZSVM 
6.3. Prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 459/6 a p. č. 459/7 v k. ú. Mikulov na Moravě 
       v lokalitě ul. Alf. Muchy, kupující: L. Š. 
6.4. Prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 1678/2,1678/3v a 1678/4 v k. ú. Mikulov na 
       Moravě, kupující CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, a.s. 
6.5. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 6081 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě Pod 
       Svatým kopečkem, kupující: D. S. 

7. Rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města Mikulov na rok 2019  
8. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města panu Rostislavu Koštialovi  
9. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní Bc. Leoně 

Alexové, MBA 
10. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní Sylvě Chludilové  
11. Příspěvek na nadstandard dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2020 
12. Návrh investičního záměru – „Revitalizace Kozího Hrádku“ 
13. Žádosti o individuální dotace  
14. Střednědobý výhled rozpočtu města Mikulov na období 2020 – 2024  
15. Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
16. Návrhy, připomínky a podněty občanů města 
17. Závěr 



 2 

 
Usnesení č. 2: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov. 
Hlasování č. 3: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Usnesení č. 3:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne  
20. 11. 2019 pana Pavla Šubu a pana JUDr. Vojtěcha Mihalíka. 
Hlasování č. 4:   
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Bod č. 2 Kontrola Usnesení č. 7/2019/I ze dne 18. 09. 2019 
Usnesení č. 4: 
ZM schvaluje kontrolu Usnesení č. 7/2019/I ze dne 18. 09. 2019. 
Hlasování č. 5: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  1  
 
Bod č. 3 Zpráva o činnosti RM za období od 23. 09. 2019 do 04. 11. 2019 
Usnesení č. 5: 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 23. 09. 2019 do 04. 11. 2019. 
Hlasování č. 6: 
Pro:  17  Proti:  0  Zdržel se:  3  
 
Bod č. 4 Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 6. 11. 2019 
Usnesení č. 6: 
ZM ukládá vedení města: 
- vyžádat si metodiku zpracovanou velitelem MP ve věci používání dronů v našem k. ú. 
- vyžádat si výstup z pracovní skupiny k využití Národního domu dříve, než bude  podkladem 

pro zadání zpracování projektu. 
- předložit na nejbližším jednání ZM harmonogram rekonstrukce budovy Národní dům. 
- uložit pracovním skupinám informovat o datu a náplni jejich jednání a umožnit zastupitelům 

podílet se na jejich činnosti. 
 
ZM doporučuje vedení města: 
- uložit městské polici využít na problematických místech (přeplněná a neuklizená odpadová 

místa) kamery a fotopasti. 
- přiměřeně informovat obyvatele města v problematice používání dronů (zpravodaj, web) 
Hlasování č. 7: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 5 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 9. 11. 2019 
Usnesení č. 7: 
Zastupitelstvo města: 
- bere zápis z jednání finančního výboru ze dne 9. 10. 2019 na vědomí. 
Hlasování č. 8: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 6 Prodeje, koupě, majetkoprávní záležitosti 
 



 3 

Bod č. 6.1. Bezúplatný převod nemovité věci - pozemku p. č.  1889/1 v k. ú. Mikulov na 
Moravě v lokalitě u koupaliště od vlastníka - ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví Města Mikulov 
Usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo města schvaluje  
- bezúplatný převod pozemku p. č. 1889/1 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě u koupaliště od 
vlastníka - ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Města Mikulova 
- smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami 
č. UZSVM /BBV/7738/2019-BBVM ve znění předloženém ČR ÚZSVM. 
Hlasování č. 9: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 6.2. Odkoupení pozemku p. č. 1889/3 v k. ú. Mikulov na Moravě v areálu koupaliště na 
ul. Republikánské obrany, vlastník pozemku: ČR - s příslušností hospodaření ÚZSVM 
Usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo města schvaluje odkoupení nemovité věci - pozemku p. č. 1889/3 v k. ú. Mikulov na 
Moravě v areálu městského koupaliště na ul. Republikánské obrany z vlastnictví ČR s příslušností 
hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví 
města Mikulov a schvaluje smlouvu č. UZSVM/BBV 8138/2019-BBVM  ve znění předloženém ČR 
ÚZSVM. 
Hlasování č. 10: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 6.3. Prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 459/6 a p. č. 459/7 v k. ú. Mikulov na 
Moravě v lokalitě ul. Alf. Muchy, kupující: L. Š. 
Usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo města Mikulov schvaluje prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 459/6 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace) o výměře 4 m2 a p. č. 459/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o 
výměře 1 m2 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Alf. Muchy za kupní cenu 60 000,- Kč bez 
DPH (12 000 Kč/m2 bez DPH) paní L. Š., bytem Bezručova  1575/49A, 692 01 Mikulov a kupní 
smlouvu ve znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 11: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 6.4. Prodej nemovitých věcí - pozemků p. č.1678/2,1678/3,1678/4 v k. ú. Mikulov na 
Moravě v lokalitě nad ul. Zlámalova, kupující CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, 
a. s      
Usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo města schvaluje odprodej nemovitých věcí -  pozemků p. č.:  1678/2, 1678/3 a 
1678/4 o celkové výměře 2675 m2 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě nad ul. Zlámalova 
společnosti CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a. s., Vinařská 407,PSČ 691 42 Valtice 
za kupní cenu 702 000 Kč a kupní smlouvu ve znění předloženém majetkoprávním odborem 
Hlasování č. 12: 
Pro:  17  Proti:  0  Zdržel se:  4 
 
Bod č. 6.5. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 6081 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě 
Pod Svatým kopečkem, kupující: D. S. 
Usnesení č. 12: 



 4 

Zastupitelstvo města Mikulov schvaluje prodej nemovité věci – pozemku p. č. 6081 (orná půda) o 
výměře 1 105 m2 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě Pod Svatým kopečkem za kupní cenu 332 
605,- Kč (tj. 301 Kč/m2) paní D. S., bytem Habánská 1608/86, 692 01 Mikulov a kupní smlouvu ve 
znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 13: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  1   
 
Bod č. 7 Rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města Mikulova na rok 2019 
Usnesení č. 13: 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města Mikulov v předloženém znění s tím, že 
příjmy rozpočtu města se zvyšují o částku 5.342 tis. Kč a výdaje rozpočtu se zvyšují o 5.342 tis. Kč, 
s tím, že schválený schodek rozpočtu se nemění a vytvořená rezerva se snižuje o 2.647 tis. Kč.  
ZM schvaluje změnu závazných ukazatelů na straně příjmů dle tabulky příloha č. 1 a na straně 
výdajů dle tabulky – příloha č. 2 a změnu závazných ukazatelů ve vztahu k příspěvkovým 
organizacím dle tabulky – přílohy č. 3.  
Hlasování č. 14: 
Pro:  19  Proti:  1  Zdržel se:  1  
 
Bod č. 8 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města panu 
Rostislavu Koštialovi 
Usnesení č. 14: 
Pan starosta Rostislav Koštial při plnění úkolů města významně přispívá k rozšiřování partnerských 
vztahů Mikulova, k propagaci a prezentaci našeho města v ČR i v zahraničí. Osobně udržuje 
partnerské a přátelské vztahy s představiteli měst Šumperk, Bardějov, Galanta, Tuchow, Laa an der 
Thaya. Významně se podílel na uzavření nové smlouvy o spolupráci s městem Hochheim am Main. 
Podporuje rozvoj spolupráce v regionu účastí v MAS, uzavřením dohod o spolupráci s Gymnáziem 
a SOŠ Mikulov a Střední vinařskou školou Valtice. Osobně dohlížel na odstranění havarijního stavu 
po sesuvu části skály na Kozím hrádku a jedná s možnými donátory a odborníky o celkové 
revitalizaci této lokality. 
Zajistil řádné a kvalitní zpracování rozpočtu města na rok 2019, vyhodnocení plnění Strategického 
plánu rozvoje města Mikulov na roky 2013 – 2026 a zpracování nového Akčního plánu na roky 
2019 – 2022 a jejich projednání v orgánech města. 
Jako pověřený zastupitel úkoly územního plánování koordinuje práce na novém územním plánu 
města Mikulov a ve spolupráci s jednotlivými odbory a orgány prosazuje, aby tento zásadní 
rozvojový dokument odrážel oprávněné zájmy města. 
Podílí se na přípravě významné investiční akce „kanalizace na ul. Valtická a odkanalizování 
Mušlova“ tak, aby mohla být podána žádost o dotaci na tuto akci ze SFŽP.  
Osobně přispěl k získání dotací na Pálavské vinobraní (dotace z JMK 300 tis. Kč, dotace 
z Vinařského fondu 500 tis. Kč) na Mikulovské výtvarné sympozium „dílna“ (dotace z JMK 300 
tis. Kč a z ministerstva kultury 200 tis. Kč) 
Při řešení problémů města je zastáncem přímé komunikace s občany a pravidelně se setkává 
s občany na Náměstí v rámci tzv. Starostovny, nebo Dne seniorů či Dne učitelů.  
Usiluje o zkvalitnění činnosti městské policie a zlepšení vybavení potřebného pro zajištění 
bezpečnosti ve městě. Prosazuje zvýšený dohled nad řešením neplaceného parkování. Prosadil pěší 
hlídky v revírech jednotlivých strážníků. Zajistil získání dotace z JMK ve výši 240 tis. Kč na 
pořízení nových ukazatelů rychlosti projíždějících vozidel. 
ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města panu Rostislavu Koštialovi ve výši 
131 612,- Kč.  
Hlasování č. 15: 
Pro:  14  Proti:  0  Zdržel se:  6  
 



 5 

Bod č. 9 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní Bc. 
Leoně Alexové, MBA 
Usnesení č. 15: 
Paní místostarostka Bc. Leona Alexová, MBA při plnění úkolů města zastupuje starostu v jeho 
nepřítomnosti. Významně přispívá k rozvoji Mikulova, jeho prezentaci a propagaci. Osobně se 
podílí na udržování partnerství a spolupráce s partnerskými městy Šumperk, Bardějov, Galanta, 
Tuchow, Laa an der Thaya a Hochheim am Main. 
Koordinovala realizaci  investičních akcí města z nichž 7 bylo v letošním roce dokončeno jako např. 
ZŠ Pavlovská- učebny a vybavení o celkovém nákladu 20,6 mil. Kč (z toho 17,1 mil. dotace), 
revitalizace bytového domu na sídlišti Hraničářů o celkovém nákladu 12,6 mil. Kč  
(z toho 3,5 mil. Kč dotace), oprava komunikace ul. Česká o celkovém nákladu 7,7 mil. Kč  
(z toho 3,5 mil. Kč dotace), místa pro tříděný odpad o celkovém nákladu 13,5 mil. Kč, veřejné 
osvětlení na sídlišti o celkovém nákladu 9,2 mil. Kč. Aktivně se účastní jednání o připravované 
celkové revitalizaci lokality Kozí hrádek. Provedla analýzu návrhu regulačního plánu městské 
památkové rezervace, vč. ochranného pásma, definovala problémy a návrhy řešení. Vytvořila 
systém pravidel oprav nemovitého majetku města, svěřeného do správy společnosti TEDOS 
Mikulov. s.r.o. Zajistila úpravu pravidel pro parkovací systém ve městě a jeho postupné naplňování. 
Podílela se na vytváření jednotného systému městského mobiliáře. 
Jako předsedkyně komise rady pro výstavbu a architekturu řídí její činnost a předává podněty 
z jednání orgánům města.  
Účastnila se setkání s občany v rámci Dne seniorů a Dne učitelů. Aktivně pracuje v dozorčí radě 
společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. a organizuje pravidelné porady s ředitelkou TEDOS Mikulov. 
Kontroluje zakázky realizované společností TEDOS Mikulov a usiluje o zvýšení efektivity práce 
společnosti. 
ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní Bc. Leoně Alexové, MBA 
ve výši 115 818,- Kč. 
Hlasování č. 16: 
Pro:  14  Proti:  0  Zdržel se:  7  
 
Bod č. 10 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní 
Sylvě Chludilové 
Usnesení č. 16: 
Paní místostarostka Sylva Chludilová při plnění úkolů města reprezentuje město zejména v oblasti 
kultury, podílí se na udržování a rozšiřování vztahů s partnerskými městy.  
Jako předsedkyně komisí – Poradního sboru MVS „dílna“, komise pro kulturu, cestovní ruch a 
zvelebování města a Redakční rady Zpravodaje města Mikulov řídí a koordinuje jejich činnost a 
předává podněty z jednání orgánům města. 
Osobně se podílí na přípravě významných kulturních akcí, jako je Pálavské vinobraní, Společenský 
ples města Mikulov, Slavnosti města Mikulova, Svatomartinský Mikulov, účastní se produkčních 
schůzek a spoluvytváří koncept akcí.  
Aktivně spolupracuje s mikulovskými spolky, které působí v oblasti kultury, zvelebování města a 
podobně. Ve spolupráci s Okrašlovacím spolkem Mikulov se podílela na přípravě a realizaci 
revitalizace zeleně a mobiliáře v prostoru před Domem zdraví.  
Zajišťovala koordinaci prací na revitalizaci zahrady MŠ Pod Strání, podílí se na koordinaci a 
kontrole realizace Fitness parku, zejména zeleně a vodních prvků.  
Důsledně, ale i s patřičným citem a znalostí konkrétních případů řeší bytovou problematiku. 
Podílela se na zpracování analýzy nájemného v městských bytech. 
Iniciovala vznik služby „Senior taxi“ a ve spolupráci s ostatními uvolněnými funkcionáři a 
městským úřadem se podílela na jeho přípravě a zavedení. Vyhodnocuje funkčnost „Senior taxi“.  
Aktivně pracuje v dozorčí radě společnosti Mikulovská rozvojová s.r.o. a organizuje koordinační 
porady s ředitelkou společnosti. 



 6 

ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní Sylvě Chludilové ve výši 
115 818,- Kč. 
Hlasování č. 17: 
Pro:  14  Proti:  0  Zdržel se:  7  
 
Bod č. 11 Příspěvek na nadstandard dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2020 
Usnesení č. 17: 
ZM schvaluje zabezpečení nadstandartní dopravní obslužnosti (městská doprava) na rok 2020 ve 
stejném rozsahu jako v roce 2019 a ukládá vedení města jednat o ceně služby. 
Hlasování č. 18: 
Pro:  15  Proti:  2  Zdržel se:  4 
 
Bod č. 12 Návrh investičního záměru – „Revitalizace Kozího Hrádku“ 
Usnesení č. 18: 

1. Zastupitelstvo města souhlasí s návrhem investičního záměru „ Revitalizace Kozího 
Hrádku“. 

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí, že získání účelového finančního daru až do výše 4 mil. 
Kč, bude za podmínky, že stejná částka bude poskytnuta i ze strany města Mikulov, a dále 
za podmínky, že zbývající částka nezbytná pro účely revitalizace Kozího Hrádku v souladu 
s navrhovaným řešením bude získána z dotací. 

3. Zastupitelstvo města schvaluje zařazení této akce do akčního plánu města Mikulov na roky 
2019 – 2022. 

Hlasování č. 19: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 13 Žádost o individuální dotace 
Usnesení č. 20: 
1a) ZM v souladu s § 85 písm. c) a § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecním zřízení), 
v zn. p. p., schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov SRPDŠ při Gymnáziu a Střední 
odborné škole Mikulov,  
Hlasování č. 21: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 21: 
1b) ZM v souladu s § 85 písm. c) a § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecním zřízení), 
v zn. p. p., schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov Klubu vojenské historie – 
Pevnost Mikulov, 
Hlasování č. 22: 
Pro:  18  Proti:  0  Zdržel se:  2 
 
Usnesení č. 22: 
1c) ZM v souladu s § 85 písm. c) a § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecním zřízení), 
v zn. p. p., schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov ZUŠ Mikulov. 
Hlasování č. 23: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 23: 
2. ZM v souladu s § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích) obecní zřízení), ve znění poz. 
předpisů, schvaluje uzavření výše uvedených smluv o poskytnutí dotací dle předloženého znění. 
Hlasování č. 24: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 



 7 

Bod č. 14 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Mikulov na r. 2020 - 
2024  
Usnesení č. 24: 
ZM schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města Mikulov na r. 2020 – 2024 
Hlasování č. 25: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
 
Bod č. 15 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
 
Bod č. 16 Návrhy, připomínky a podněty občanů města  
 
Bod č. 17 Závěr 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
V Mikulově dne 25. 11. 2019 
 
 
 
                                                   ………………………………. 
                                                           Rostislav Koštial 
                                                       starosta města Mikulov     
 
 
 
 
………………………………   …………………………………… 
     Bc. Leona Alexová     Sylva Chludilová 
místostarostka města Mikulov                                místostarostka města Mikulov 
 
 
          
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:07:31

1. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Zkouška hlasovacího zařízení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 19 Pro: 17 Proti: 1 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:08:02

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení Veřejného hlasování 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:08:28

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení programu ZM 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:08:55

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení ověřovatelů zápisu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:09:50

5. hlasování

Bod č. 2 - Kontrola Usnesení č. 7/2019/I ze dne 18. 9. 2019 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:11:17

6. hlasování

Bod č. 3 - Zpráva o činnosti RM za období od 23. 9. 2019 do 4. 11. 2019 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:11:49

7. hlasování

Bod č. 4 - Zápis z jednání kontrolního výboru 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:14:03

8. hlasování

Bod č. 5 - Zápis z jednání finančního výboru 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:14:43

9. hlasování

Bod č. 6.1 - Bezúplatný převod nemovité věci - pozemku p. č. 1889/1 v k.
ú. Mikulov na Moravě v lokalitě u koupaliště od vlastníka - ČR Úřadu

pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Města
Mikulov 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Nehlasoval     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:15:40

10. hlasování

Bod č. 6.2 - Odkoupení pozemku p. č. 1889/3 v k. ú. Mikulov na Moravě
v areálu koupaliště na ul. Republikánské obrany do vlastnictví Města

Mikulov, prodávající ČR - s příslušností hospodaření ÚZSVM 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:17:23

11. hlasování

Bod č. 6.3 - Prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 459/6 a p. č. 459/7 v
k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Alf. Muchy, kupující: L. Š. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:18:02

12. hlasování

Bod č. 6.4 - Prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 1678/2,1678/3v a
1678/4 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující CHÂTEAU VALTICE –

Vinné sklepy Valtice, a.s. 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: Zdržel se

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:18:42

13. hlasování

Bod č. 6.5 - Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 6081 v k. ú. Mikulov na
Moravě v lokalitě Pod Svatým kopečkem, kupující: D. S. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:19:19

14. hlasování

Bod č. 7 - Rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města Mikulov na rok
2019 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 19 Proti: 1 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:19:57

15. hlasování

Bod č. 8 - Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města
panu Rostislavu Koštialovi 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 6

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Zdržel se

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Nehlasoval

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:20:32

16. hlasování

Bod č. 9 - Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města
paní Bc. Leoně Alexové, MBA 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 7

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Leona Alexová: Zdržel se Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Zdržel se

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:21:09

17. hlasování

Bod č. 10 - Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce
města paní Sylvě Chludilové 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 7

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Zdržel se

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:28:13

18. hlasování

Bod č. 11 - Příspěvek na nadstandard dopravní obslužnosti IDS JMK na
rok 2020 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 15 Proti: 2 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Proti Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Zdržel se     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:28:51

19. hlasování

Bod č. 12 - Návrh investičního záměru – „Revitalizace Kozího Hrádku“ 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:29:39

20. hlasování

Bod č. 13 - Žádosti o individuální dotace 
návrh 

Zmatečné hlasování
Přítomno: 21 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Nehlasoval Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:30:38

21. hlasování

Bod č. 13 - Žádosti o individuální dotace 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:31:00

22. hlasování

Bod č. 13 - Žádosti o individuální dotace 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Nehlasoval

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:31:48

23. hlasování

Bod č. 13 - Žádosti o individuální dotace 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:32:13

24. hlasování

Bod č. 13 - Žádosti o individuální dotace 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



8. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.11.2019 - 16:34:46

25. hlasování

Bod č. 14 - Střednědobý výhled rozpočtu města Mikulov na období 2020
– 2024 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   


	VU - č. 8 - 20.11.2019
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 8/2019/I


	Zastupitelstvo města Mikulov schvaluje prodej nemovitých věcí – pozemků p. č. 459/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 4 m2 a p. č. 459/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 1 m2 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Alf. Muchy...
	Zastupitelstvo města Mikulov schvaluje prodej nemovité věci – pozemku p. č. 6081 (orná půda) o výměře 1 105 m2 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě Pod Svatým kopečkem za kupní cenu 332 605,- Kč (tj. 301 Kč/m2) paní D. S., bytem Habánská 1608/86, 692 ...
	Bod č. 11 Příspěvek na nadstandard dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2020


	Hlasování
	20191120-1-180857
	20191120-2-180888
	20191120-3-180915
	20191120-4-180942
	20191120-5-180997
	20191120-6-181086
	20191120-7-181119
	20191120-8-181254
	20191120-9-181295
	20191120-10-181352
	20191120-11-181457
	20191120-12-181496
	20191120-13-181537
	20191120-14-181575
	20191120-15-181613
	20191120-16-181649
	20191120-17-181687
	20191120-18-182116
	20191120-19-182155
	20191120-20-182203
	20191120-21-182263
	20191120-22-182285
	20191120-23-182334
	20191120-24-182359
	20191120-25-182514


